
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

www.autoopravnachotenice.cz

AUTOOPRAVNA 
PNEUSERVIS
Martin Jirásek
Chotěnice 12, Heřmanův Městec
777 095 102 / mar.jirasek@centrum.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H. M.
AKCE NA HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů / 

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show / 
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ
PŘÍPRAVA STAVEB

LEVANDULE 
cukrárna a kavárna

náměstí Míru 184
538 03 Heřmanův Městec

www.cukrarnalevandule.cz

Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849
e ‑mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

Pondělí 2. 5.  14.00 RC Radovánek
Karetní hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na  
tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 3. 5.  18.00 kino
Večer pod lampou – prof. MUDr. Jiří Beran  
Další pořad z cyklu talkshow, tentokrát se známým a mezinárodně uznávaným 
epidemiologem, imunologem a vakcinologem. / SPOKUL HM, p. o.

Středa 4. 5.  9.00
Wellness Pardubice Pojďme udělat něco pro své zdraví. Odjezd v 9.00 
z autobusového nádraží v H. M. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 4. 5.  16.00 Galerie Dvojdomek
Vernisáž výstavy ZUŠ – Kruh aneb od Archimeda po pizzu  
Slavnostní zahájení výstavy výtvarného oboru ZUŠ H. Městec se uskuteční v synagoze. 
V Galerii Dvojdomek pak můžete až do 23. 5. 2022 navštívit výstavu prací žáků. / ZUŠ H.M.

4. 5. a 5. 5.  16.00 TIC Pohůdka
Jarní tvoření – výroba věnců Přijďte si vytvořit vlastní květinový 
věnec ve výtvarné dílně v TIC Pohůdka pod vedením Svatebního a květinového centra HK. 
Cena 800 Kč. Rezervace nutná v TIC osobně nebo na tel.: 778 888 772. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 6. 5.  17.00 sokolovna
Den jógy Odpoledním jógovým „maratonem“ vás provedou zkušené lektorky 
Anna Minaříková, Veronika Haklová a Markéta Szumovská. Přijďte si zacvičit a užít si 
páteční odpoledne plné dechu, jemného plynutí v pohybu a relaxace. / TJ Jiskra, z.s.

Sobota 7. 5.  7.30
Z Chocně do Vysokého Mýta a přes Luže domů 
(cyklovýlet) Sraz v 7.30 u kapličky u vlakového přejezdu v H.M. Ujedeme cca 65 km. 
Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pondělí 9. 5.  15.30 DPS Masarykovo nám.
Vázaná batika Doneste si bavlněná trika pastelové nebo bílé barvy. Ostatní 
materiál doveze lektorka. Spoluúčast 50 Kč. Více informací na tel: 724 215 103. /  
Klub aktivní senioři

Pondělí 9. 5.  19.00 sokolovna
Jarní koncert JK Bandu
Velký swingový orchestr JK Band Pardubice pro Vás připravil pestrý výběr populárních 
písní a swingových skladeb. Předprodej vstupenek v TIC H. Městec. / JK Band Pardubice

Středa 11. 5.  7.30
Rychnov nad Kněžnou (výlet) Odjezd v 7.30 z autobusového nádraží 
v H. M. Po stezce „Bylo nás pět“ a na zámek. Celodenní výlet. Více informací na tel. 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 11. 5.  17.00 kino
Bio seniorů – Betlémské světlo Nový český film Jana a Zdeňka 
Svěrákových. Filmové představení za sníženou cenu v rámci projektu Bio seniorů. / 
SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 12. 5.  10.00 RC Radovánek
Chvilka s pohádkou Program pro rodiče s nejmenšími dětmi 
s pohádkovou babičkou Ivou. Herna otevřena od 9.30 hodin. Příspěvek na program 50 Kč/
rodina.  / RC Radovánek

Čtvrtek 12. 5.  14.00
Projdeme Palác (zdravotní procházka) Sraz ve 14.00 u Koloniálu 
Holub. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 13. 5.  20.00 sokolovna
VB ROCK (taneční zábava) Taneční zábava s populární kapelou VB-rock 
(Veřejnej bigbít) / Monika Jandová

Sobota 14. 5.  18.00 sokolovna
Tančírna Taneční večer pro každého, kdo si chce s reprodukovanou hudbou 
zatančit širokou škálu standardních i latinsko -amerických tanců. Vstupné 100 Kč. / SPOKUL 
HM, p. o.

Neděle 15. 5.  14.00 – 16.00 RC Radovánek
Den otevřených dveří U příležitosti MEZINÁRODNÍHO DNE RODINY si vás 
dovolujeme pozvat na návštěvu do našich prostor na náměstí Míru 288. Přijďte se k nám 
podívat a popovídat si o tom, jaké služby naše centrum rodinám s dětmi nabízí, či co od 
nás sami potřebujete. / RC Radovánek

Neděle 15. 5.  16.30 kino
Film „Moudrost traumatu“ + beseda Film otevírá diskuzi 
o traumatu jako kořenu všech typů závislostí, kriminálního chování, fyzických 
onemocnění i ekologických problémů. Po filmu beseda pod vedením zkušené 
psycholožky a psychoterapeutky Mgr. Zuzany Říhové. / RC Radovánek

Pondělí 16. 5.    knihovna
Knihovna – Den otevřených dveří V rámci oslav 120. výročí 
od založení knihovny v H. Městci můžete navštívit komentované prohlídky knihovny (zač. 
v 9.00, 10.00, 12.00, 13.00). / Městská knihovna

Úterý 17. 5.  15.30 DPS Masarykovo nám.
Keramika Na tvorbu keramiky si doneste pracovní triko, hadr a nůž, spoluúčast 
50 Kč. Více informací na tel: 724 215 103. / Klub aktivní senioři

Čtvrtek 19. 5.    knihovna
Knihovna – Den otevřených dveří V rámci oslav 120. výročí 
od založení knihovny v H. Městci můžete navštívit program: 8–11 výtvarná dílna pro 
děti, 12.00 a 13.00 Čteme dětem pohádku, 12–16 výtvanrá dílna a herní odpoledne, 17.30 
beseda Rudolf II. Habsburský – Císařem v čase hvězd a mandragor (MUDr. Petr Minařík). 
 / Městská knihovna

Čtvrtek 19. 5.  10.00 RC Radovánek
Rivalita mezi sourozenci Co vše ovlivňuje komunikaci mezi 
sourozenci? Jak přistupovat ke konfliktům mezi nimi? Co dobrým vztahům mezi dětmi 
pomáhá a co jim naopak škodí? Beseda pro rodiče s pedagožkou a pracovnicí centra 
Mgr. Lenkou Balogovou. Na besedu je možné přijít s malými dětmi. Není nutné se 
předem hlásit. Příspěvek na program 50 Kč. / RC Radovánek

KVĚTEN 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny 
a najdete ho spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Pátek 20. 5.  19.30 sokolovna
Rejžák z Prahy (divadlo) Divadelní soubor Heřman uvádí reprízu komedie 
Jaromíra Břehového. Vstupenky jen na místě. / DS Heřman, z.s.

Pondělí 23. 5. 14.00 RC Radovánek
Karetní hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel. 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 25. 5.  6.50
Jedeme za krásou Průhonic (výlet) Celodenní výlet. Odjezd 
v 6.50 z vlakového nádr. v H.M. Více informací na tel. 723 152 866.  / energeia, o. p. s., APŽ

25. 5. – 26. 5.    RC Radovánek
Swapování v Radovánku SWAP = nepřímá výměna toho, co jeden už 
nepotřebuje a druhému by se mohlo hodit. Oblečení i jiné věci k darování můžete nosit 
24. 5. a 25. 5. od 9.30 do 12.30, příp. volejte na 724 219 353. Akce, kdy můžete přijít a cokoliv 
si zdarma odnést začne 25. 5. ve 13.00 a končí 26. 5. ve 12.00. Nosit věci na SWAP můžete 
v průběhu celé akce. Vstupné 30 Kč. Přinesení věci není podmínkou, můžete si věci pouze 
odnést. / RC Radovánek

Čtvrtek 26. 5. 13:15
Lovětínskou roklí do Třemošnice (výlet) Odjezd ve 13:15 
z autobusového nádr. v H.M. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 28. 5.  10.00
Šlapeme na Seník (cyklovýlet) Sraz v 10.00 u kapličky u vlakového 
přejezdu v H.M. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 28. 5.  10.00
XV. Setkání pěveckých sborů Tradiční setkání sborů, tentokrát při 
příležitosti 160. výročí založení PS Vlastislav. Program: 10.00 kostel sv. Bartoloměje, 10.00 
synagoga, 15.00 zahrada Multifunkčního centra v H. Městci. Více na samostatném plakátu. 
 / PS Vlastislav, z.s.

Sobota 28. 5.  17.00 sokolovna
Galavečer boxu – Aspero Underground Night III
9 strhujících zápasů, do kterých nastoupí i celkem 11 nováčků. Svou premiéru v Aspero 
Underground NIGHT bude mít i zápas dvou žen. Po zápasech vás čeká taneční zábava 
a losování tomboly. Předprodej vstupenek v TIC H. Městec.“ / Boxing klub Proseč, z.s.

Pondělí 30. 5. 14.00 DPS Masarykovo nám.
Masáže Na masáž si doneste s sebou ručník, spoluúčast: členové klubu 100 Kč, 
ostatní 200 Kč. Více informací na tel: 724 215 103. / Klub aktivní senioři
 

Rozpis fotbalových utkání – H. Městec:
 
Neděle 1. 5.  9.00  Turnaj přípravky (okresní přebor)
Neděle 1. 5.  16.00  H.M. – Choceň (muži, krajský přebor)
Sobota 7. 5.  17.00  H.M. B – Krouna (muži, okresní přebor)
Neděle 8. 5.  9.00  Turnaj přípravky (okresní přebor)
Sobota 14. 5. 16.30  H.M. – Moravská Třebová (dorost, krajský přebor)
Neděle 15. 5. 16.30  H.M. – Luže (muži, krajský přebor)
Sobota 21. 5. 17.00  H.M. B – Tuněchody (muži, okresní přebor)
Neděle 22. 5. 9.00  Turnaj přípravky (okresní přebor)
Sobota 28. 5. 17.00  H.M. – MFK Chrudim B (dorost, krajský přebor)
Neděle 29. 5. 17.00  H.M. – Horní Ředice (dorost, krajský přebor)

 

Chystá se na červen 2022:
 
Pátek 3. 6. 19.00 sokolovna
KAT A BLÁZEN (DIVADLO) Divadelní spolek Divná Bára (Divadlo ze mlejna) uvádí známou hru 
Wericha, Voskovce a Ježka. Vstupenky jen na místě před představením. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 18. 6. sokolovna
70. VÝROČÍ MONSTRPROCESU V H. MĚSTCI Program s bohuslužbou, výstavou, přednáškou 
a odhalením pamětní desky k připomenutí politického procesu v roce 1952 v sokolovně. Program 
bude upřesněn. / Město H.M.

Sobota 18. 6. 19.00 sokolovna
TANČÍRNA Taneční večer pro každého, kdo si chce s reprodukovanou hudbou zatančit širokou škálu 
standardních i latinsko ‑amerických tanců. / SPOKUL HM, p. o.

24. 6.–25. 6. 21.30 amfiteátr zámeckého parku
LETNÍ KINO V ZÁMECKÉM PARKU Mimořádné promítání filmů v areálu bývalého letního kina 
v zámeckém parku. Program bude upřesněn. Vstupné dobrovolné. / SPOKUL HM, p. o.


